中国工商银行上步支行 60,000,000.00   2002.6.12-2007.6.7 5.02% 信用

中国工商银行上步支行 10,000,000.00   2002.6.13-2007.6.13 5.02% 信用

中国工商银行上步支行 20,000,000.00   2002.6.25-2007.6.25 5.02% 信用

合计 1,280,000,000.00

附注25. 股本

本公司股本增减变动明细项目列示如下

   47

项目 2002-1-1 本期增加 本期减少 2002-6-30

未上市流通股份

发起人股份 596,815,960.00 596,815,960.00

  其中 国家持有股份 553,982,467.00 553,982,467.00

   境内法人持有股份 42,833,493.00 42,833,493.00

  未上市流通股份合计 596,815,960.00 596,815,960.00

已上市流通股份

  人民币普通股 405,263,484.00 405,263,484.00

  已上市流通股份合计 405,263,484.00 405,263,484.00

  股份总数 1,002,079,444.00 1,002,079,444.00

附注26. 资本公积

资本公积增减变动明细项目列示如下

项目 2002-1-1 本期增加 本期减少 2002-12-31

股本溢价   493,349,550.10   493,349,550.10

其他资本公积   40,636,273.72   40,636,273.72

合计   533,985,823.82   -   -   533,985,823.82

附注27. 盈余公积

盈余公积增减变动明细项目列示如下

项目 2002-1-1 本期增加 本期减少 2002-6-30

法定盈余公积   405,273,715.59   405,273,715.59

公益金   243,932,793.94   243,932,793.94

任意盈余公积   294,238,912.25   294,238,912.25

合计   943,445,421.78   -   -   943,445,421.78

附注28. 未分配利润

未分配利润明细项目列示如下

   48

调整后数 调整前数 调整金额*

年初未分配利润*   111,406,389.42   161,048,065.68   152,384,890.06   8,663,175.62

本期合并净利润   327,223,631.30   395,031,913.96   398,136,838.90   -3,104,924.94

加 本年度合并净利润调增(减)数   -

   年初未分配利润调增(减)数   15,723,261.90   -

期初未分配利润调增(减)数   -

减 提取法定盈余公积   -   78,302,916.16   83,640,782.05   -5,337,865.89

   提取法定公益金   -   26,504,577.91   26,535,695.71   -31,117.80

   妈湾电力公司提取职工奖励及福利基金   19,882,572.34   23,519,001.05   28,315,028.58   -4,796,027.53

   已分配的普通股股利   300,623,833.20   300,623,833.20   -

期 年 末未分配利润   434,470,710.28   127,129,651.32   111,406,389.42   15,723,261.90

2002年1至6月项   目

2001年度

   *此处的二 00二年年初未分配利润为二 00一年调整前的年末未分配利润

数

二 00二年一至六月年初未分配利润调增 减 数即为二 00一年度调整

数 本公司二 00二年年初未分配利润调增数为   15,723,261.90  人民币元,

现说明如下

一  二 00一年年初未分配利润调整说明如下

   49

序号 项目 金额

1
妈湾公司补计2001年以前代建输变电工程
利息收入* 8,374,808.20

2 妈湾电力公司补缴2000年税金及罚款 -1,356,831.28

3 妈湾公司补提所得税* -567,814.59

4
妈湾电力公司多提2001年以前职工奖励基
金及福利基金

3,049,941.12

5
妈湾电力公司多提2001年以前法定盈余公
积金

6,099,882.23

6 妈湾公司补提职工奖励及福利基金* -322,508.12

7 妈湾公司补提法定盈余公积* -645,016.23

8 母公司补提法定盈余公积* -504,767.74

9 母公司补提公益金* -252,383.87

[…]

2003年7月30日止 授信种类包括贷款 银行承兑汇票 贸易融资等 2002年7

月31日 本公司与招商银行深圳福田支行签定 授信协议 其主要内容为

招商银行深圳福田支行向公司提供总额为人民币叁亿元整的授信额度 担保方

式为信用保证 授信期限从2002年7月31日至2003年7月31日止 授信种类为流

动资金贷款

4  根据本公司股东大会通过的二00一年利润分配方案 本公司已于二

00二年八月一日利润分配 送红股后本公司股本由1,002,079,444 股本变更为

1,202,495,331 股

附注42. 其他重要事项

1 本公司控股子公司深圳妈湾电力有限公司 深圳市西部电力有限公司

收回输变电工程款

根据 2002 年 5 月 21 日深圳市经济贸易局 深圳市物价局 深圳市财政

局联合下发的深经贸通[2002]63 号文 关于使用电价调节准备金支付妈湾

   65

西部电厂输变电工程还本付息费用的通知 广东省电力集团公司深圳供电分

公司一次性支付给深圳妈湾电力有限公司代深圳供电分公司 原深圳供电局

建设的输变电工程款余款 570,441,268.34元 支付给深圳市西部电力有限公

司代深圳供电分公司 原深圳供电局 建设的输变电工程款余款

281,939,962.67元 深圳妈湾电力有限公司 深圳市西部电力有限公司已于 6

月 16日全部收到上述款项

至此 深圳妈湾电力有限公司已全部收回代建输变电工程款 深圳市西

部电力有限公司代建输变电工程款的最终结算确认将在广东省审计厅驻深圳

办审计后进行 多退少补

2 根据深圳市物价局深价管字[2002]16号 关于调整 降 我市销售电

价的通知  自 2002年 5月起 深圳市西部电力有限公司销售单价由原来的

二部电价 即年度售电量在 263000万千瓦时以下时 售电电价为 0.4909元/

千瓦时 年度售电量超过 263000 万千瓦时以上的部分 售电电价为 0.2078

元/千瓦时 调整为统一电价 售电电价为 0.4334元/千瓦时 不含税 深圳

妈湾电力有限公司售电电价维持不变 售电电价为 0.4419 元/千瓦时 不含

税

附注43. 对比数据

为符合一贯性原则,对合并会计报表中的某些上年度业经审计的比较数

据已作适当的调整和重分类调整

附注44. 合并会计报表之批准

本报告期合并会计报表于二 00二年八月十一日业经本公司董事会批准通

过

   66

其他财务资料 一

深圳能源投资股份有限公司

上年同期调整事项说明

调整后数 调整前数 调整金额

年初未分配利润   161,048,065.68   184,796,978.04   -23,748,912.36

本期度合并净利润   186,570,265.22   244,981,861.96   -58,411,596.74

减 提取法定盈余公积   600,697.56   600,697.56   -

   妈湾电力公司提取职工奖励及福利基金   10,812,155.77   23,633,432.28   -12,821,276.51

期末未分配利润   336,205,477.57   405,544,710.16   -69,339,232.59

2001年1至6月
项   目

   二00一年一至六月期末未分配利润共调整金额  -69,339,232.59 元 其

调整明细项目分析说明如下

一  年初未分配利润调整

本公司追溯调整二00一年年初未分配利润金额为  -23,748,912.36 元

主要调整项目见下表

序号 项目 金额

1 2001年已审会计报表年初未分配利润调整* -32,412,087.98

2 本报告期调整的2001年年初未分配利润 8,663,175.62

合计 -23,748,912.36

*2001年已审会计报表年初未分配利润调整金额参见本公司 二00一年已

审合并会计报表 附注29

本报告期调整的2001年年初未分配利润参见附注28

二  本年度合并净利润调整

 67

本公司调整二00一年一至六月净利润  -58,411,596.74 元 主要调整项

目如下表

序号 项目 金额

1
按照新的坏账准备计提比例计提的坏账准
备金* -79,587,937.96

2
支付妈湾电力实业公司小汽机拆除补偿款
 -4,000,000.00

3 少数股东损益 25,176,341.22

合计 -58,411,596.74

*本公司及子公司二00一年度变更坏账准备计提比例 具体情况参见本公

司 二00一年度已审合并会计报表 根据新的坏账准备计提比例调整上年同

期比较会计报表 调整金额在上年同期比较会计报表 管理费用 中列示

参见附注29 调整金额在上年同期比较会计报表 营业外支出 中列

示

三  妈湾电力公司提取职工奖励及福利基金调整

本公司追溯调整妈湾电力公司二00一年一至六月职工奖励及福利基金金

额为  -12,821,276.51 元 调整项目如下表

项目 金额

2001年中期妈湾多提职工奖励及福利基金
冲回* -9,690,928.29

根据调整后的净利润补提职工奖励及福利
基金 -3,130,348.22

合计 -12,821,276.51

*为妈湾电力公司多提的二00一年一至六月份的职工奖励及福利基金 现

予以冲回

为调整二00一年一至六月份的净利润而调整的职工奖励及福利基金

 68

其他财务资料 二

深圳能源投资股份有限公司

资产减值准备明细表

二00二年一月一日起至六月三十日止

单位 人民币元

2002-1-1 本期增加(减少为负 2002-6-30

一 坏账准备合计 168,412,427.90 -11,858,642.63   156,553,785.27

其中 应收账款 100,881,476.32 200,850.72   101,082,327.04

其他应收款 67,530,951.58  -12,059,493.35   55,471,458.23

二 存货跌价准备合计 8,270,517.05   -   8,270,517.05

其中 原材料 8,270,517.05   -   8,270,517.05

三 长期投资减值准备合计 4,762,906.48   -   4,762,906.48

其中 长期股权投资 4,762,906.48   4,762,906.48

四 固定资产减值准备合计 67,181,900.60  -   67,181,900.60

其中 房屋建筑物 2,570,000.00   2,570,000.00

机器设备 64,611,900.60  64,611,900.60

项目

 69

其他财务资料 三

深圳能源投资股份有限公司

净资产收益率和每股收益明细表

二00二年一月一日起至六月三十日止

摊薄 加权 摊薄 加权

主营业务利润 23.49% 24.71% 0.6830  0.6830

营业利润 21.77% 22.90% 0.6330  0.6330

净利润 11.23% 11.81% 0.3265  0.3265

扣除百经常性损益后的净利润 11.19% 11.77% 0.3255  0.3255